檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張玉英

電話：3322101#7416

電子信箱：ayuliami@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區光明國民小學

發文日期：中華民國104年9月24日

發文字號：桃教小字第1040071108號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0071108A00_ATTCH1.doc、0071108A00_ATTCH2.doc)

主旨：轉知教育部國民及學前教育署104學年度「本土語言資訊

增能研習」一案，轉知所屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年9月16日臺教國署國字

第1040103356號函辦理。

二、旨揭研習摘要如下：

(一)辦理時間:

１、第一梯次：104年10月7日至10月8日共計二日。

２、第二梯次：104年11月5日至11月6日共計二日。

(二)辦理地點:國家教育研究院臺中院區。

(三)參加對象:中央輔導團本土語言組團員及助理、各直轄

市、縣（市）政府本土語言指導員、輔導員、本土語言

教學人員。

三、檢附來函影本及附件各1份。

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2015-09-24
08:41:18

1040006325

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■104/09/24 08:54

■■■■■■■有附件